Que - o referido cidadão franqueou a
entrada em seu imóvel, ato contínuo, na companhia dele,
localizaram em um dos quartos daquele imóvel, um saco plástico,
em um quarto situado em um cômodo situado nos fundos do lote,
aproximadamente 1.7 kg de MACONHA, além da quantia de R$
268,00 (duzentos e sessenta e oito reais), em notas. Que - na
gaveta do armário da cozinha, foi localizado urna balança digital
de marca SF 400; Que - THIAGO TEIXEIRA DE ANDRADE,
filho do Sr. EURÍPEDES BOTELHO DE, ANDRADE, se
encontrava na residência, tendo ele assumido que aquele material